
Číslo smlouvy objednatele: 2024/SITMP/0141 
Číslo smlouvy dodavatele: neuvedeno 

DODATEK Č. 1 
 KE SMLOUVĚ UZAVŘENÉ FORMOU OBJEDNÁVKY 

 
Smluvní strany: 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:    66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA ředitel  
dále jen objednatel 
 
a 
ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o. 
se sídlem:      Pod vysokou 434, Senec, 330 08  Zruč-Senec 
IČ:     28039572                                       
Jednající:   Petr Štaif, jednatel 
dále jen dodavatel 
 
Objednatel a dodavatel dále také jako smluvní strany či účastníci dodatku smlouvy. 
 
uzavírají tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené formou objednávky 
 
1.  Preambule 
 Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2024 smlouvu formou akceptované objednávky, vedenou u 
objednatele pod číslem 2024/SITMP/0141, číslo dodavatele neuvedeno, jejímž předmětem je rozdělení 
měření el. energie v areálu Cukrovarská 20, Plzeň. Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla – 
rozdělení měření el. energie - bylo zjištěno, že vznikla potřeba realizace dodatečných prací, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné práce jsou nezbytné 
pro provedení původních prací, dohodly se smluvní strany na změně ceny díla, a to níže uvedeným 
způsobem. 
 
2.  Předmět dodatku 
      Předmětem tohoto dodatku číslo 1 smlouvy je změna smlouvy uzavřené formou akceptované 
objednávky, spočívající ve změně ceny tak, že  
Původní cena ve výši 
258 927,- bez DPH; 313 302 s DPH 
 
Se ruší a nahrazuje se cenou 
438 218 s DPH; 530 243,78 s DPH 
 
3.  Závěrečná ustanovení 
3.1. Platnost a účinnost tohoto dodatku je dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede 

objednatel. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

   
 
V Plzni dne: 24.2.2025    V Plzni dne: 24.2.2025 
                         
…………………………………………..                             ……………………………………………… 
Ing. Luděk Šantora, MBA,    Petr Štaif 
ředitel       jednatel 
 


